
Līmjava 2016

P246

Knauf Kleber PM ir līmjava uz cementa bāzes 
visu veidu izolācijas plākšņu līmēšanai. 
Paredzēta gan mehāniskai izstrādei, gan izstrā-
dei ar rokām.

Kvalitātes nodrošinājums
Produkts ir sertificēto Knauf siltināšanas sistēmu 
(ETA-10/0390; ETA-10/0320) sastāvdaļa; tam 
tiek veikta pastāvīga ražošanas procesa kon-
trole.

Uzglabāšana
12 mēneši. Uzglabāt sausā vietā uz koka palikt-
ņiem.

Iepakojums
25 kg, art. Nr. 266228
Siloss, art. Nr. 286156

Materiāls
Knauf Kleber PM līmjava ir paredzēta EPS polis-
tirola un minerālvates izolācijas plākšņu līmēša-
nai uz betona, apmetuma un citu veidu virsmām. 
Nav piemērota Neopor tipa plāksnēm!
Ārdarbiem un iekšdarbiem.

n	Stabila un spēcīga saķere ar pamatni
n	Ūdens tvaika caurlaidība
n	Vienkārša izstrāde

Pielietojums Īpašības

Knauf Kleber PM
Līmjava EPS polistirola un minerārvates plāksnēm



Grauda lielums: 0-1,2 mm
Spiedes izturība: ≥ 10 Mpa
Lieces izturība: ≥ 3,5 Mpa
Saķeres stiprība: ≥ 0,08 Mpa

Materiāla patēriņš
Līmēšana:  5-5,5 kg/m2

                             
Dotie patēriņa rādītāji ir vidējie lielumi, kas var 
mainīties atkarībā no pamatnes īpašībām.

Pamatne Izstrāde Tehniskie dati

Līmjava EPS polistirola un minerārvates plāksnēm
Knauf Kleber PM

Ar rokām
Kleber PM 25 kg pievienot ~5 l tīra ūdens un 
samaisīt ar lēni rotējošu mikseri. 5 min. ļaut 
uzbriest, vēlreiz samaisīt un noregulēt darbam 
nepieciešamo konsistenci.
Mehāniski
Ar PFT G4, G5c, HM – ar līmēm paredzēto ap-
rīkojumu.
Siltumizolācijas plākšņu līmēšana
Uz izolācijas plāksnes pa perimetru uzklāt 
5x2 cm līmes joslu un plāksnes vidusdaļā uz-
likt līmes punktus. Līmei jānoklāj vismaz 40 % 
virsmas. Šādi sagatavotu plāksni 10 min. laikā 
pielīmēt pie sienas.
Dībeļošana
Ja nepieciešams, dībeļošanu veic pēc līmes sa-
cietēšanas - pēc ~ 1 līdz 3 dienām (atkarībā no 
līmes kārtas biezuma un laika apstākļiem).
Jāņem vērā
Līmjava Kleber PM nav piemērota armēšanas 
darbiem!

Pamatnei jābūt sausai, bez putekļiem, vaļīgām 
daļām un izsviedrējumiem, nesasalušai un 
nestspējīgai.
Sienas ar ievērojamiem nelīdzenumiem 
(>5 mm/m), uz kurām tiks līmētas izolācijas 
plāksnes, pirms līmēšanas jānolīdzina.
Vecs betons, apmetums, krāsojums nepiecie-
šamības gadījumā jāmazgā ar augstspiediena 
ūdens strūklu, pēc tam pamatnei ļaujot pilnībā 
izžūt.
Nestabilas, krītainas pamatnes gruntē ar Knauf 
Haftemulsion (atšķaidot ar ūdeni attiecībā 1:4), 
ļaujot gruntj pilnībā iesūkties virsmā.

Citi norādījumi
Knauf Kleber PM nedrīkst pievienot citus ma-
teriālus, jo to ietekmē var stipri mainīties līmes 
īpašības.
Izmantojot Knauf Kleber PM kā sistēmu Knauf 
Termo Plus P un Knauf Termo Plus M sastāvda-
ļu, vadīties pēc Knauf ETICS montāžas rokas-
grāmatas norādēm.
Darbarīkus tūlīt pēc lietošanas nomazgāt ar ūde-
ni.
Darba drošība un atkritumu savākšana
Skatīt materiāla drošības datu lapu.

Izstrādes laiks
Gaisa, kā arī būves temperatūra izstrādes un 
cietēšanas laikā nedrīkst būt zemāka par +5° C.
Sargāt no lietus un tiešiem saules stariem!

Temperatūra / klimats
Atkarībā no laika apstākļiem iejauktais materiāls 
ir izstrādājams ~ 2 stundas.

+371 67 032 999

www.knauf.lv

info@knauf.lv

SIA Knauf, Daugavas iela 4, Saurieši, Stopiņu nov., LV-2118, Latvija, tālr.: (+371) 67 032 999, fakss: (+371) 67 032 969

SIA Knauf patur tiesības tehnisko izmaiņu veikšanai. Garantija attiecas tikai uz materiāla nevainojamām īpašībām. Materiāla patēriņa, daudzuma un izpildījuma rādītāji ir pieredzes rezultātā iegūti lielumi, kas 
nevar tikt attiecināti uz katru individuālu gadījumu tiešā nozīmē. Dotās vērtības neatbrīvo pircēju / pārdevēju no produkcijas derīguma pārbaudes attiecīgajam pielietojumam. Izdevumu aizsargā autortiesības. 
Izmaiņas, pārpublicējumi un kopijas, arī fragmenti, iespējami tikai ar SIA Knauf atļauju.

Knauf sistēmas būvfizikālās, statiskās un tehniskās īpašības tiek pilnībā garantētas tikai tad, ja ir lietotas Knauf sistēmas sastāvdaļas vai īpaši 
Knauf ieteikti produkti. 

Knauf info centrs:


